QVONIAM verò et Epis-  
tolicus character Exilitate  
indiget, etiā de ipso dicemus.  
Artemo igitur, is qui Aristote-  
lis epistolæ collegit et cumul-  
gauit, ait eodē modo oportere Dialogum & Epistolæ  
scribi. Esse enim epistolam  
quasi alterā Dialogi partem.  
Et aliquid quidem dicit, non  
tamen omnia. Oportet enim  
epistolam paullo magis ador-  
nari et quasi exstrui, quam  
Dialogū. Iste enim imitatur  
neglegenter et ex tempore di-  
centem: illa autē scribitur, et  
aliquo modo mittitur quasi  
donum. Quis igitur ita ser-  
mocinetur cum amico, sicut  
Aristoteles ad Antipatrum,  
super sene quodā exsule, scri-  
bēs ait? Si verò ad omnia ex-  
filia iste ita abijt, ut non redi-  
cetur: manifestū est, quod ne-  
mo inuidet ira ad inferos vo-  
lenti-